Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2010 г.                                                                                           № 2

О прогнозе социально-экономического развития

городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района на 2011 год

Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района на 2011 год, Совет депутатов городского поселения Ковылкино          Р Е Ш И Л:

1. Утвердить представленный прогноз социально-экономического развития городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ на 2011 год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрация городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Боровикова Д.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Голос  Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                 И.И. Кабаев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

городского поселения Ковылкино

от 27 декабря 2010 г. № 2

Прогноз социально-экономического развития городского

поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района

на 2011 год

	Показатели
	 Единица измерения
	2011 год

	Закупка молока от личных подсобных хозяйств граждан
	тонн
	73

	Закупка скота и птицы от личных подсобных хозяйств граждан
	тонн
	46

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс.руб.
	1629278

	Реализация водки и ЛВИ производства Республики Мордовия
	дал
	17012